L UISP
sportpertutti

PERUGIA - TRASIMENO

COMUNICATO UFFICIALE N. 22

DEL GIORNO 21/11/2025

**¥*x SOMMARIO ***

« Eccellenza: Risultati Ottava Giornata — Prossimo Turno

« Prima Serie: Risultati Nona Giornata - Prossimo Turno

Sede: Via della Viola 1 - 06122 - Perugia (PG) Tel. 0755730699

e-mail: calcio.perugiatrasimeno@uisp.it



®UISP
sportpertutti

UMBRIA

Stagione 2025/2026
Comunicato n. 11 del 21/11/2025
ECCELLENZA
- Calcioa 11 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 14/11/2025 al 20/11/2025.

ECCELLENZA

ASD FALDO CALCIO - ASD SOLOMEO 0-0
POLY OSPEDALICCHIO - DEPORTIVO INCA 1-1
GS POZZUOLO - CASTALDO 5-1
ASD FC SAN SISTO - CENTROGOMME COLLESTRADA 0-0(v.b*)
SPORTING SANT'ENEA - CIRCOLO TRASIMENO 1-0
ASD FALDO CALCIO - FC TORGIANO 4-1
GRIFONI PERUGIA - ASD PONTE FELCINO 1979 1-1
UISP VILLA PITIGNANO - MONGIOVINO 1-2

Paginaldi5



2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

ECCELLENZA

Delibere

Gara ASD FC SAN SISTO - CENTROGOMME COLLESTRADA del 18/11/2025
Gara ASD FC SAN SISTO - CENTROGOMME COLLESTRADA del 18/11/2025 A seguito del referto di gara dove il D.D.G. a sospeso la gara, ritenendo che non cerano
piu le condizione per proseguire. Si delibera quanto segue : perdita della gara a tavolino per entrambe le Squadre.

Multe a carico della societa

ART 226 ATTO DI VIOLENZA A GIOCO FERMO O IN
ASD FC SAN SISTO €50 SITUAZIONE CHIARAMENTE ESTRANEA ALLA FASE DI
GIOCO IN CORSO ( art 107)

ART 226 ATTO DI VIOLENZA A GIOCO FERMO O IN
CENTROGOMME COLLESTRADA €50 SITUAZIONE CHIARAMENTE ESTRANEA ALLA FASE DI
GIOCO IN CORSO (art 107)

POLY OSPEDALICCHIO €20 ART. 213 atteggiamenti aggressivi nei confronti di soci
DEPORTIVO INCA €20 ART. 213 atteggiamenti aggressivi nei confronti di soci
DEPORTIVO INCA €20 Art 211 Proteste vivaci nei confronti di Ufficiali di Gara

Squalifiche dirigenti

Fasi Matteo (FC TORGIANO) Squalifica per 1 gara/e effettive (Art.217)
Zappacenere Stefano (UISP VILLA PITIGNANO) Squalifica per 2 gara/e effettive (Art 217)
Moretti Marcello (UISP VILLA PITIGNANO) Squalifica per 2 gara/e effettive (Art. 217)

Ammoniti 1* ammonizione

Quartucci Alessandro (ASD FALDO CALCIO)
Farfanelli Daniele (ASD SOLOMEO)

Rossi Edoardo (POLY OSPEDALICCHIO)
Pettinelli Andrea (POLY OSPEDALICCHIO)
Catena Giuseppe (CASTALDO)

Merciai Cesare (ASD FALDO CALCIO)
Cantarini Daniel (FC TORGIANO)

Harari Abdelhaq (ASD PONTE FELCINO 1979)
Merlini Matteo (MONGIOVINO)

Palmieri Filippo (MONGIOVINO)

Ammoniti 2* ammonizione

Costa Antonio (ASD FALDO CALCIO)

Comotto Gianluca (ASD SOLOMEQ)

Diedhiou Charlemagne Jeremy (POLY OSPEDALICCHIO)
Pettinelli Stefano (POLY OSPEDALICCHIO)

Soro Filippo (GS POZZUOLO)

Montegiove Lorenzo (SPORTING SANT'ENEA)

Marchesi Alessandro (GRIFONI PERUGIA)

Campodonico Andrea (GRIFONI PERUGIA)

Carletti Davide (ASD PONTE FELCINO 1979)

Ammoniti 3* ammonizione

Cardinali Francesco (ASD FC SAN SISTO)
Mussari Giuseppe (CIRCOLO TRASIMENO)

Pompei Marco (ASD PONTE FELCINO 1979)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Cardinali Francesco (ASD FC SAN SISTO) Squalifica per 1 gara/e effettive
Mussari Giuseppe (CIRCOLO TRASIMENO) Squalifica per 1 gara/e effettive
Pompei Marco (ASD PONTE FELCINO 1979) Squalifica per 1 gara/e effettive

Espulsi dal campo

Grilli Daniele (ASD FALDO CALCIO) Squalifica per 1 gara/e effettive (Art. 216)
Maccabei Carlo (POLY OSPEDALICCHIO) Squalifica per 2 garale effettive (Art. 221)
Abdulaye Abrahame (DEPORTIVO INCA) Squalifica per 2 gara/e effettive (Art. 221)
Bourama Diakite (DEPORTIVO INCA) Squalifica per 2 gara/e effettive (Art. 217)
Zona Jeanpierre (DEPORTIVO INCA) Squalifica per 3 gara/e effettive (Art. 224)

Pagina2di5




Lanza Marco (CENTROGOMME COLLESTRADA)
Marchesini Simone (CIRCOLO TRASIMENO)

Piorigo Valerio (UISP VILLA PITIGNANO)

Squalifica fino al 18/11/2026 (Art. 226)
Squalifica per 1 garale effettive (Art. 216)

Squalifica per 2 garale effettive (Art. 216 e 217)

3. Prossima giornata

ECCELLENZA

ASD SOLOMEO - FC TORGIANO

ASD FC SAN SISTO - POLY OSPEDALICCHIO
CASTALDO - CENTROGOMME COLLESTRADA

GS POZZUOLO - STELLA ROSSA

DEPORTIVO INCA - GRIFONI PERUGIA

ASD PONTE FELCINO 1979 - CIRCOLO TRASIMENO
SPORTING SANT'ENEA - UISP VILLA PITIGNANO
MONGIOVINO - ASD FALDO CALCIO

21/11/2025 20:45 DON ALBERTO
21/11/2025 21:00 SAN SISTO
22/11/2025 15:00 CASACASTALDA
22/11/2025 15:00 POZZUOLO
22/11/2025 17:30 SAN SISTO VECCHIO
24/11/2025 20:45 PONTE PATTOLI
24/11/2025 21:00 SAN SISTO
24/11/2025 21:00 AGELLO

Pagina3di5




4

. Classifica

ECCELLENZA

S

quadre

Pt

FP

1

1
1
1
1

2
3
4
5.
6
7
8
9

. MONGIOVINO

. ASD SOLOMEO

. ASD FALDO CALCIO

. SPORTING SANT'ENEA
CIRCOLO TRASIMENO
. FC TORGIANO

. GS POZZUOLO

. DEPORTIVO INCA

0. ASD PONTE FELCINO 197...
1. UISP VILLA PITIGNANO

2. ASD FC SAN SISTO

3. POLY OSPEDALICCHIO

14. GRIFONI PERUGIA

1
1

5. STELLA ROSSA
6. CASTALDO

. CENTROGOMME COLLESTRAD..

13

12

12

11

11

17

13

11

12

11

12

10

11

10

10

10

12

12

11

21

16

20

13

14

23

15

21

37

1105

26

57

34

23

33

18

Pagina4di5



5. Classifica Marcatori

ECCELLENZA

Giocatori G
1. Porzi Damiano (FC TORGIANO) 7
2. Carpinelli Fabio (CASTALDO) 6
3. Celi Federico (MONGIOVINO) 5
4. Marsili Francesco (ASD SOLOMEOQ) 5
5. De Luca Francesco (ASD SOLOMEO) 4

Il Responsabile Attivita Il Giudice Sportivo
Paolo Righetti Vincenzo Marinucci

o Pagina 5 di 5
* Vedi delibera


http://www.tcpdf.org

®UISP
sportpertutti

UMBRIA

Stagione 2025/2026
Comunicato n. 12 del 21/11/2025
PRIMA SERIE
- Calcioa 11 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 14/11/2025 al 20/11/2025.

PRIMA SERIE

ACD PACIANO 1983 - SANNICOLESE 2-0
UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE - ASD OLIMPIA 1-2
PIEVE DI CAMPO - ASD MONTEFALCO 1-0
BASTIOLA - ACD PIAZZETTA 1-2
CUORE VERDE SASSOVITA - REBELDE SANT'ENEA 3-2
ASD RIGALI - ROBUR STERPETE 0-0
OSTERIA PIERANTONIO - ASD ACQUAIOLA 6-2
MONTECASTELLESE - RANGERS PERUGIA 2-0
ASD PANICALE CALCIO - PONTERIO CALCIO 1-1

Paginaldi5



2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

PRIMA SERIE

Ammoniti 1* ammonizione

Migni Yari (ACD PACIANO 1983)

Baldelli Pietro (SANNICOLESE)

Piselli Sebastiano (UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE)
Previzi Luka (UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE)
Pluas Ceron Anderson (PIEVE DI CAMPO)
Monacelli Giacomo (ASD RIGALI)

Massini Marco (ROBUR STERPETE)

Cimarelli Luca (ROBUR STERPETE)

Doumbia Mamadou (RANGERS PERUGIA)

Xholi Kledian (ASD PANICALE CALCIO)

Caporali Stefano (PONTERIO CALCIO)

Schiavoni Nicola (PONTERIO CALCIO)

Ammoniti 2* ammonizione

Moran Mirko (ACD PACIANO 1983)

Capruzzi Giacomo (SANNICOLESE)

Montagnolo Giacomo (UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE)
Previzzi Ramazan (UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE)
Caprini Alessandro (ASD OLIMPIA)

Ottobretti Mauro (ASD OLIMPIA)

Cannoni Andrea (ACD PIAZZETTA)

Marchesi Lorenzo (ACD PIAZZETTA)

Gelosia Alessio (REBELDE SANT'ENEA)

Sannipoli Alessio (ASD RIGALI)

Mencarelli Gabriele (ASD ACQUAIOLA)

Picchio Mattia (ASD PANICALE CALCIO)

Cerquaglia Giacomo (PONTERIO CALCIO)

Ammoniti 3* ammonizione

Dottori Francesco (PIEVE DI CAMPO)
Boraschini Stefano (ROBUR STERPETE)
Gargiulo Antonio (ROBUR STERPETE)

Fermanelli Francesco (ROBUR STERPETE)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Dottori Francesco (PIEVE DI CAMPO) Squalifica per 1 garale effettive
Boraschini Stefano (ROBUR STERPETE) Squalifica per 1 gara/e effettive
Gargiulo Antonio (ROBUR STERPETE) Squalifica per 1 garale effettive
Fermanelli Francesco (ROBUR STERPETE) Squalifica per 1 gara/e effettive

Espulsi dal campo

Tomasetti Leonardo (CUORE VERDE SASSOVITA) Squalifica per 1 gara/e effettive (Art. 216)

Fioretti Alessandro (PONTERIO CALCIO) Squalifica per 2 garale effettive (art. 217)

Pagina2di5



3. Prossima giornata

PRIMA SERIE

REBELDE SANT'ENEA - ASD MONTEFALCO

ACD PIAZZETTA - PIEVE DI CAMPO

UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE - ASD PANICALE CALCIO
ACD PACIANO 1983 - PONTERIO CALCIO

ASD RIGALI - ASD OLIMPIA

BASTIOLA - OSTERIA PIERANTONIO

RANGERS PERUGIA - ROBUR STERPETE

ASD ACQUAIOLA - SANNICOLESE

CUORE VERDE SASSOVITA - MONTECASTELLESE

21/11/2025 21:00

21/11/2025 21:15

22/11/2025 15:00

22/11/2025 15:00

24/11/2025 20:45

24/11/2025 21:00

24/11/2025 21:00

24/11/2025 21:00

24/11/2025 21:00

SAN SISTO VECCHIO
UMBERTIDE-USU
MONTEGABBIONE
PACIANO
MADONNA DEL PIANO
VIOLE
ELLERA
PIEGARO
CORVIA

Pagina3di5




4. Classifica

PRIMA SERIE

Squadre Pt G \ N P F S FP
1. CUORE VERDE SASSOVITA 17 | 9 8 1 0 |24 6 | 24
2. ROBUR STERPETE 15| 9 6 3 0o |18 7 |19
3. ACD PIAZZETTA 13| 9 4 5 0 |18 |13 ] 32
4. MONTECASTELLESE 1| 8 5 1 2 |11 | 7 |11
5. BASTIOLA 10 9 4 2 3 19 17 28
6. ASD RIGALI 10| 8 3 4 1|11 10| 20
7. ASD OLIMPIA 9 9 3 3 3 | 12|12 16
8. OSTERIA PIERANTONIO 9 9 2 B 2 |12 |11] 30
9. RANGERS PERUGIA 9 9 4 1 4 (11 ] 10 | 12
10. PONTERIO CALCIO 8 9 3 2 4 (14 ] 12 | 37
11. ASD PANICALE CALCIO 8 9 2 4 3 7 8 | 18
12. ACD PACIANO 1983 8 9 3 2 4 (12 ] 12 | 13
13. PIEVE DI CAMPO 8 9 3 2 4 7 |12 | 23
14. SANNICOLESE 7 9 2 3 4 9 | 16 | 15
15. ASD MONTEFALCO 6 9 1 4 4 9 | 11 | 20
16. UISP PRO LOCO MONTEGA... 5 9 1 3 5 9 | 13 | 27
17. ASD ACQUAIOLA 4 9 1 2 6 6 | 18 | 37
18. REBELDE SANT'ENEA 3 9 1 1 7 | 10| 24| 15

Pagina4di5



5. Classifica Marcatori

PRIMA SERIE

Giocatori G
1. SALCIARINI VALERIO (ACD PIAZZETTA) 7
2. Scarponi Matteo (CUORE VERDE SASSOVITA) 6
3. De Mai Giovanni (CUORE VERDE SASSOVITA) 5
4. Profidia Luca (MONTECASTELLESE) 5
5. Fermanelli Francesco (ROBUR STERPETE) 5

Il Responsabile Attivita Il Giudice Sportivo
Paolo Righetti Vincenzo Marinucci

o Pagina 5 di 5
* Vedi delibera


http://www.tcpdf.org

