

# COMUNICATO UFFICIALE N. 22 DEL GIORNO 21/11/2025

\*\*\* SOMMARIO \*\*\*

- Eccellenza: Risultati Ottava Giornata Prossimo Turno
- Prima Serie: Risultati Nona Giornata Prossimo Turno

**Sede**: Via della Viola 1 – 06122 – Perugia (PG) Tel. 0755730699

e-mail: calcio.perugiatrasimeno@uisp.it



Stagione 2025/2026

# Comunicato n. 11 del 21/11/2025 ECCELLENZA

#### - Calcio a 11 -

#### 1. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 14/11/2025 al 20/11/2025.

ECCELLENZA	
ASD FALDO CALCIO - ASD SOLOMEO	0 - 0
POLY OSPEDALICCHIO - DEPORTIVO INCA	1 - 1
GS POZZUOLO - CASTALDO	5 - 1
ASD FC SAN SISTO - CENTROGOMME COLLESTRADA	<b>0 - 0</b> (V.D.*)
SPORTING SANT'ENEA - CIRCOLO TRASIMENO	1 - 0
ASD FALDO CALCIO - FC TORGIANO	4 - 1
GRIFONI PERUGIA - ASD PONTE FELCINO 1979	1 - 1
UISP VILLA PITIGNANO - MONGIOVINO	1 - 2

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice

ECCELLENZA		
Delibere		
Gara ASD FC SAN SISTO - CENTROGOMME COLLESTRADA del 1:		
Gara ASD FC SAN SISTO - CENTROGOMME COLLESTRADA del 18 più le condizione per proseguire. Si delibera quanto segue : perdita del	8/11/2025 A seguito del referto lla gara a tavolino per entram	o di gara dove il D.D.G. a sospeso la gara, ritenendo che non cerar be le Squadre.
Multe a carico della società		
ASD FC SAN SISTO	€ 50	ART 226 ATTO DI VIOLENZA A GIOCO FERMO O IN SITUAZIONE CHIARAMENTE ESTRANEA ALLA FASE DI GIOCO IN CORSO ( art 107)
CENTROGOMME COLLESTRADA	€ 50	ART 226 ATTO DI VIOLENZA A GIOCO FERMO O IN SITUAZIONE CHIARAMENTE ESTRANEA ALLA FASE DI GIOCO IN CORSO ( art 107)
POLY OSPEDALICCHIO	€ 20	ART. 213 atteggiamenti aggressivi nei confronti di soci
DEPORTIVO INCA	€ 20	ART. 213 atteggiamenti aggressivi nei confronti di soci
DEPORTIVO INCA	€ 20	Art 211 Proteste vivaci nei confronti di Ufficiali di Gara
Squalifiche dirigenti	<b>I</b>	
Fasi Matteo (FC TORGIANO)	Squalifica per	1 gara/e effettive (Art.217)
Zappacenere Stefano (UISP VILLA PITIGNANO)	Squalifica per	2 gara/e effettive (Art 217)
Moretti Marcello (UISP VILLA PITIGNANO)	Squalifica per	2 gara/e effettive (Art. 217)
Ammoniti 1^ ammonizione		
Quartucci Alessandro (ASD FALDO CALCIO)		
Farfanelli Daniele (ASD SOLOMEO)		
Rossi Edoardo (POLY OSPEDALICCHIO)		
Pettinelli Andrea (POLY OSPEDALICCHIO)		
Catena Giuseppe (CASTALDO)		
Merciai Cesare (ASD FALDO CALCIO)		
Cantarini Daniel (FC TORGIANO)		
Harari Abdelhaq (ASD PONTE FELCINO 1979)		
Merlini Matteo (MONGIOVINO)		
Palmieri Filippo (MONGIOVINO)		
Ammoniti 2^ ammonizione		
Costa Antonio (ASD FALDO CALCIO)		
Comotto Gianluca (ASD SOLOMEO)		
Diedhiou Charlemagne Jeremy (POLY OSPEDALICCHIO)		
Pettinelli Stefano (POLY OSPEDALICCHIO)		
Soro Filippo (GS POZZUOLO)		
Montegiove Lorenzo (SPORTING SANT'ENEA)		
Marchesi Alessandro (GRIFONI PERUGIA)		
Campodonico Andrea (GRIFONI PERUGIA)		
Carletti Davide (ASD PONTE FELCINO 1979)		
Ammoniti 3^ ammonizione		
Cardinali Francesco (ASD FC SAN SISTO)		
Mussari Giuseppe (CIRCOLO TRASIMENO)		
Pompei Marco (ASD PONTE FELCINO 1979)		
Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione		
Cardinali Francesco (ASD FC SAN SISTO)	Squalifica per	1 gara/e effettive
Mussari Giuseppe (CIRCOLO TRASIMENO)		1 gara/e effettive
Pompei Marco (ASD PONTE FELCINO 1979)		1 gara/e effettive
Espulsi dal campo	,	-
Grilli Daniele (ASD FALDO CALCIO)	Squalifica per	1 gara/e effettive (Art. 216)
Maccabei Carlo (POLY OSPEDALICCHIO)		2 gara/e effettive (Art. 221)
Abdulaye Abrahame (DEPORTIVO INCA)		2 gara/e effettive (Art. 221)
Bourama Diakite (DEPORTIVO INCA)		2 gara/e effettive (Art. 217)
Zona Jeanpierre (DEPORTIVO INCA)		3 gara/e effettive (Art. 224)
Lona ocalipiene (DET OKTIVO INOA)	Squaiilica per	garas enemine (Art. 224)

Lanza Marco (CENTROGOMME COLLESTRADA)	Squalifica fino al <b>18/11/2026</b> (Art. 226)
Marchesini Simone (CIRCOLO TRASIMENO)	Squalifica per 1 gara/e effettive (Art. 216)
Piorigo Valerio (UISP VILLA PITIGNANO)	Squalifica per <b>2</b> gara/e effettive (Art. 216 e 217)

# 3. Prossima giornata

ECCELLENZA		
ASD SOLOMEO - FC TORGIANO	21/11/2025 20:45	DON ALBERTO
ASD FC SAN SISTO - POLY OSPEDALICCHIO	21/11/2025 21:00	SAN SISTO
CASTALDO - CENTROGOMME COLLESTRADA	22/11/2025 15:00	CASACASTALDA
GS POZZUOLO - STELLA ROSSA	22/11/2025 15:00	POZZUOLO
DEPORTIVO INCA - GRIFONI PERUGIA	22/11/2025 17:30	SAN SISTO VECCHIO
ASD PONTE FELCINO 1979 - CIRCOLO TRASIMENO	24/11/2025 20:45	PONTE PATTOLI
SPORTING SANT'ENEA - UISP VILLA PITIGNANO	24/11/2025 21:00	SAN SISTO
MONGIOVINO - ASD FALDO CALCIO	24/11/2025 21:00	AGELLO

# 4. Classifica

ECCELLENZA								
Squadre	Pt	G	٧	N	Р	F	s	FP
1. MONGIOVINO	13	8	6	1	1	17	10	16
2. ASD SOLOMEO	12	8	5	2	1	13	5	20
3. ASD FALDO CALCIO	12	8	4	4	0	11	5	13
4. SPORTING SANT'ENEA	11	8	5	1	2	9	6	14
5. CIRCOLO TRASIMENO	11	7	5	1	1	8	4	23
6. FC TORGIANO	8	8	3	2	3	12	11	15
7. GS POZZUOLO	8	8	2	4	2	11	10	21
8. DEPORTIVO INCA	7	8	2	3	3	6	6	37
9. CENTROGOMME COLLESTRAD	. 6	8	2	2	4	9	10	1105
10. ASD PONTE FELCINO 197	6	8	1	4	3	8	10	26
11. UISP VILLA PITIGNANO	6	8	1	4	3	5	9	57
12. ASD FC SAN SISTO	6	8	2	2	4	8	12	34
13. POLY OSPEDALICCHIO	6	8	2	2	4	8	12	23
14. GRIFONI PERUGIA	4	8	0	4	4	5	11	7
15. STELLA ROSSA	4	7	1	2	4	3	9	33
16. CASTALDO	4	8	1	2	5	12	21	18

### 5. Classifica Marcatori

ECCELLENZA	
Giocatori	G
1. Porzi Damiano (FC TORGIANO)	7
2. Carpinelli Fabio (CASTALDO)	6
3. Celi Federico (MONGIOVINO)	5
4. Marsili Francesco (ASD SOLOMEO)	5
5. De Luca Francesco (ASD SOLOMEO)	4

II Responsabile Attività Paolo Righetti **II Giudice Sportivo** Vincenzo Marinucci

\* Vedi delibera Pagina 5 di 5



Stagione 2025/2026

# Comunicato n. 12 del 21/11/2025 PRIMA SERIE - Calcio a 11 -

#### 1. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 14/11/2025 al 20/11/2025.

PRIMA SERIE	
ACD PACIANO 1983 - SANNICOLESE	2 - 0
UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE - ASD OLIMPIA	1 - 2
PIEVE DI CAMPO - ASD MONTEFALCO	1 - 0
BASTIOLA - ACD PIAZZETTA	1 - 2
CUORE VERDE SASSOVITA - REBELDE SANT'ENEA	3 - 2
ASD RIGALI - ROBUR STERPETE	0 - 0
OSTERIA PIERANTONIO - ASD ACQUAIOLA	6 - 2
MONTECASTELLESE - RANGERS PERUGIA	2 - 0
ASD PANICALE CALCIO - PONTERIO CALCIO	1 - 1

#### 2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

P	RI	N	IΔ	S	F	R	IF

#### Ammoniti 1<sup>a</sup> ammonizione

Migni Yari (ACD PACIANO 1983)

Baldelli Pietro (SANNICOLESE)

Piselli Sebastiano (UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE)

Previzi Luka (UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE)

Pluas Ceron Anderson (PIEVE DI CAMPO)

Monacelli Giacomo (ASD RIGALI)

Massini Marco (ROBUR STERPETE)

Cimarelli Luca (ROBUR STERPETE)

Doumbia Mamadou (RANGERS PERUGIA)

Xholi Kledian (ASD PANICALE CALCIO)

Caporali Stefano (PONTERIO CALCIO)

Schiavoni Nicola (PONTERIO CALCIO)

#### Ammoniti 2<sup>^</sup> ammonizione

Moran Mirko (ACD PACIANO 1983)

Capruzzi Giacomo (SANNICOLESE)

Montagnolo Giacomo (UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE)

Previzzi Ramazan (UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE)

Caprini Alessandro (ASD OLIMPIA)

Ottobretti Mauro (ASD OLIMPIA)

Cannoni Andrea (ACD PIAZZETTA)

Marchesi Lorenzo (ACD PIAZZETTA)

Gelosia Alessio (REBELDE SANT'ENEA)

Sannipoli Alessio (ASD RIGALI)

Mencarelli Gabriele (ASD ACQUAIOLA)

Picchio Mattia (ASD PANICALE CALCIO)

Cerquaglia Giacomo (PONTERIO CALCIO)

#### Ammoniti 3<sup>^</sup> ammonizione

Dottori Francesco (PIEVE DI CAMPO)

Boraschini Stefano (ROBUR STERPETE)

Gargiulo Antonio (ROBUR STERPETE)

Fermanelli Francesco (ROBUR STERPETE)

#### Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Dottori Francesco (PIEVE DI CAMPO)	Squalifica per 1 gara/e effettive
Boraschini Stefano (ROBUR STERPETE)	Squalifica per 1 gara/e effettive
Gargiulo Antonio (ROBUR STERPETE)	Squalifica per 1 gara/e effettive
Fermanelli Francesco (ROBUR STERPETE)	Squalifica per 1 gara/e effettive

Espulsi dal campo	
Tomasetti Leonardo (CUORE VERDE SASSOVITA)	Squalifica per 1 gara/e effettive (Art. 216)
Fioretti Alessandro (PONTERIO CALCIO)	Squalifica per 2 gara/e effettive (art. 217)

# 3. Prossima giornata

PRIMA SERIE		
REBELDE SANT'ENEA - ASD MONTEFALCO	21/11/2025 21:00	SAN SISTO VECCHIO
ACD PIAZZETTA - PIEVE DI CAMPO	21/11/2025 21:15	UMBERTIDE-USU
UISP PRO LOCO MONTEGABBIONE - ASD PANICALE CALCIO	22/11/2025 15:00	MONTEGABBIONE
ACD PACIANO 1983 - PONTERIO CALCIO	22/11/2025 15:00	PACIANO
ASD RIGALI - ASD OLIMPIA	24/11/2025 20:45	MADONNA DEL PIANO
BASTIOLA - OSTERIA PIERANTONIO	24/11/2025 21:00	VIOLE
RANGERS PERUGIA - ROBUR STERPETE	24/11/2025 21:00	ELLERA
ASD ACQUAIOLA - SANNICOLESE	24/11/2025 21:00	PIEGARO
CUORE VERDE SASSOVITA - MONTECASTELLESE	24/11/2025 21:00	CORVIA

# 4. Classifica

PRIMA SERIE								
Squadre	Pt	G	٧	N	Р	F	s	FP
1. CUORE VERDE SASSOVITA	17	9	8	1	0	24	6	24
2. ROBUR STERPETE	15	9	6	3	0	18	7	19
3. ACD PIAZZETTA	13	9	4	5	0	18	13	32
4. MONTECASTELLESE	11	8	5	1	2	11	7	11
5. BASTIOLA	10	9	4	2	3	19	17	28
6. ASD RIGALI	10	8	3	4	1	11	10	20
7. ASD OLIMPIA	9	9	3	3	3	12	12	16
8. OSTERIA PIERANTONIO	9	9	2	5	2	12	11	30
9. RANGERS PERUGIA	9	9	4	1	4	11	10	12
10. PONTERIO CALCIO	8	9	3	2	4	14	12	37
11. ASD PANICALE CALCIO	8	9	2	4	3	7	8	18
12. ACD PACIANO 1983	8	9	3	2	4	12	12	13
13. PIEVE DI CAMPO	8	9	3	2	4	7	12	23
14. SANNICOLESE	7	9	2	3	4	9	16	15
15. ASD MONTEFALCO	6	9	1	4	4	9	11	20
16. UISP PRO LOCO MONTEGA	5	9	1	3	5	9	13	27
17. ASD ACQUAIOLA	4	9	1	2	6	6	18	37
18. REBELDE SANT'ENEA	3	9	1	1	7	10	24	15

# 5. Classifica Marcatori

PRIMA SERIE	
Giocatori	G
1. SALCIARINI VALERIO (ACD PIAZZETTA)	7
2. Scarponi Matteo (CUORE VERDE SASSOVITA)	6
3. De Mai Giovanni (CUORE VERDE SASSOVITA)	5
4. Profidia Luca (MONTECASTELLESE)	5
5. Fermanelli Francesco (ROBUR STERPETE)	5

II Responsabile Attività Paolo Righetti **II Giudice Sportivo** Vincenzo Marinucci

\* Vedi delibera Pagina 5 di 5